

UNIT-PARTNER A/S

Viengevej 6
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2015

Sven Borch Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNIT-PARTNER A/S Viengevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr: 27743145 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Sydbank A/S Store Torv 12 8000 Århus C
Revisor	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38, 1 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 10086469 P-enhed: 1009224528

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2014/15 for tilfredsstillende. Der er investeret i sikring af selskabets fremtidige udvikling og effekten heraf er allerede konstateret i det nye regnskabsår 2015/16, der er påbegyndt positivt og bedre end forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer øget aktivitet, og en fortsat positiv udvikling for selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		754.046	274.956
Personaleomkostninger	1	-377.764	-704.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-191.643	-115.041
Resultat af ordinær primær drift		184.639	-544.960
Andre finansielle indtægter		16.826	29.577
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..		-3.489	-3.000
Andre finansielle omkostninger		-39.590	-41.739
Ordinært resultat før skat		158.386	-560.122
Skat af årets resultat	3	-10.927	519.406
Årets resultat		147.459	-40.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.459	-40.716
I alt		147.459	-40.716

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1.541.220	689.091
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.541.220	689.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.634	71.715
Materielle anlægsaktiver i alt	5	10.634	71.715
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Udskudte skatteaktiver		414.881	714.406
Deposita		14.606	14.606
Finansielle anlægsaktiver i alt		451.987	751.512
Anlægsaktiver i alt		2.003.841	1.512.318
Fremstillede varer og handelsvarer		304.966	189.643
Varebeholdninger i alt		304.966	189.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		930.858	680.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.668	0
Periodeafgrænsningsposter		305.630	258.895
Tilgodehavender i alt		1.374.156	939.728
Likvide beholdninger		123.773	36.498
Omsætningsaktiver i alt		1.802.895	1.165.869
Aktiver i alt		3.806.736	2.678.187

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		161.786	14.327
Egenkapital i alt	6	861.786	714.327
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		577.498	388.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.731	597.793
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.000	103.000
Anden gæld		1.632.721	874.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.944.950	1.963.860
Gældsforpligtelser i alt		2.944.950	1.963.860
Passiver i alt		3.806.736	2.678.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	276.916	614.259
Pensionsbidrag	53.862	37.194
Andre omkostninger til social sikring	46.986	53.422
	<u>377.764</u>	<u>704.875</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Udviklingsomkostninger, 20 %	130.562	53.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 25 %	61.081	61.081
	<u>191.643</u>	<u>115.041</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af tidligere års skat	-288.598	0
Ændring af udskudt skat	299.525	-519.406
	<u>10.927</u>	<u>-519.406</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings omkostninger kr.
Kostpris primo	819.151
Tilgang	982.691
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.801.842
Af- og nedskrivning primo	-130.060
Årets afskrivning	-130.562
Af- og nedskrivning ultimo	-260.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.541.220

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	295.115
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	295.115
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-223.400
Årets afskrivning	-61.081
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-284.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.634

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	700.000	14.327	714.317
Årets resultat		147.459	147.459
Egenkapital ultimo	700.000	161.786	861.786

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål

Lejekontrakt - lejemål Viengevej 6 A, 8240 Risskov, opsigelsesvarsel 3 mdr. svarende til 14.606 kr.

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet ydelse i det kommende år på 30.000 kr. Rest ydelser ifølge kontrakter udgør 102.066 kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 814.494 kr. er stillet til sikkerhed for til kreditinstitutter.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Venture+ ApS, Humlebæk